



HOOCTI

SÕBRAKIRI 1 (62) 2024

Liliann Keskinen

Tervitused jälle sinna mere taha!

Kaanepildil on pakaseauruline Soome laht. Ülesvõte on tehtud Helsingi sadamas. Sinna on mul detsembris-veebruaris olnud asja kohe mitu korda. Detsembris tolmus Tallinna Jaani kirikus kontsert, kus koorilauljana üles astusin. Jaanuaris olin Eestis kohe mitu päeva. 23.-24. jaanuaril peeti Tartus jälle vaimulike konverentsi. Ma pole küll vaimulik, aga käisin jälle siiski. Ja oli väga kosutav - nii programmi tõttu, aga veel rohkem seal kohatud tuttavate tõttu. Suur tänu kõigile, kellega konverentsil või pärast seda kohtuda õnnestus. Oli tore näha!

Soome idapiir püsib endiselt kinni ja seetõttu on mul Eestisse asja juba järgmisel nädalal. Siis on plaan koos kolleegidega sõita Peterburi. Sõidame nende autoga ja kuna Narva sild on autoliikluseks praegu suletud, tuleb meil sõita Peipsi "alt" läbi. Nii lõunas pole ma ammu käinud ka, nii et vähemasti praegu suhtun optimistlikult - saangi jälle rohkem kodumaad näha. Tagasi tulen Narva kaudu - jala üle silla. **Jäägugi see reis (20.-28.2.) üheks eestpalveteemaks.** Enamus asju saan oma töös endiselt õnneks neti teel korda aetud. Aga kuna eelmisest käigust on möödas juba mitu kuud, tunnen vajadust kolleegide korraks ka silmast silma näha. Ingeri kiriku konsistooriumis on olnud mitmeid muudatusi ja neid on eriti info-osakonnas plaanis lähiajal veel teha. Parem on olulistel kõnelustel ikka kohapeal olla, mitte läbi arvutiekraani üritada aru saada, millest jutt.

PEREGA seoses on mul kaks eestpalveteemat. **Hanna** hakkab kevadel kooli lõpetama. Kaks lõpueksamit on tal juba tehtud ja kolm on veel. Saagu need tehtud ja juhtigu Jumal ka järgmiste uste avanemisel. **Hannu** oli kuu aega tagasi haiglas uneapnoe uuringutel ning tuli sealt koju magamise ajal hingamist hõlbustava aparaadiga. Aga hommikul enne haiglast koju saamist diagnoositi tal näöhälvatus. Paranemine on toimunud hoogsalt ja oleme selle üle väga tänulikud.



Kirjutasin sügisese kirjas Peterburi koguduste suurtest Ristiuse alused-kursustest. Jaani kirikus rõõmustati 24.12. kuue uue koguseliikme üle. Samapalju oli leeritatuid ka Pushkini koguduses. Ja Anna kirikus praeguseks **KAKSKÜMMEND VIIS!** Halleluuja! Maria koguduses on leeripüha traditsiooniliselt ülestõusmispühadel.



Vasakpoolsel pildil on 4.2. leeritatud ja paremal 11.2. Anna kirikus avati just ülestõumispühadele pühendatud näitus. Märkate liiva kirikusaali põrandal? Seda on seal praegu 10 tonni ja leerilaste selja taga paistab kogudusetelk. Seda näitust loodan ka ise järgmisel nädalal külastada. Samuti on plaanis mitu intervjuud.



Hea on pärast mitmekuist tublit töölauda taga istumist jälle inimeste sekka sattuda ja näost näkku suhelda. Need istumised on olnud iseenesest küll produktiivsed. Ajakirja "Inkerin Kirkko" järgmine number on nüüd enam-vähem koos. Puudu on vaid veel mõned väiksemad uudised. Jumal on seekord kohe eriliselt juhtinud. Kui jaanuari alguses (siis, kui Venemaal kalender veel pikki "punaseid pühi" näitas) mitmele inimesele kirjutasin ja neilt kaastöid palusin, andsid seekord eranditult kõik kohe nõusoleku ja "tellimused" saabusid samuti kokku lepitud tähtajaks. Alati see nii pole. Mõnikord on tulnud kirjutajatele mitmeid meeldetuletusi saata ja lõpuks on tulemus olnud kahjuks selline, et tekst pole ajakirja sobinud.

Ja üks suur põhjus tänulik olla on mul veel. Nimelt jõudis Misjonikeskuse vahendusel Soome Rahvamisjonini Eestis eelmisel aastal (ja eriti Piibliseltsi kaudu) minu töö heaks kogutud toetussumma, mis oli rekordiline - 3979,12 eurot. Südamlik tänu igale toetajale!! Minu palgaraha moodustubki ju erainimeste ja koguduste toetusest. Ilma toetajateta ma seda tööd teha ei saaks. Tartus olles kuulsin, et Lääne-Nigula kogudusel on plaan minu tugikoguduseks hakata. See oli samuti väga rõõmustav uudis. Misjonitöö on ühistöö!!!



Õnnistussoovidega

Liliann

Selle aastal 2004 Anu Väliaho tehtud pildiga soovin teile kõigile toredat homset sõbrapäeva!
Olge hoitud!

Liliann Keskinen tel. +358400771817

liliann.keskinen@sekl.fi

Postiaadressi saad huvi korral EELK Misjonikeskusest

EELK Misjonikeskus tel 6464760

Tehnika 115 10139 Tallinn

Annetused misjonitööle: **EE292200221071313929**

mk@eelk.ee

www.misjonikeskus.ee

Selgitus: Lilianni töö heaks